
  
 
 

 

 

1 
 

  
Arkivsak-dok. 25/00392-3 
Saksbehandler Veronica Olsen Vik 
 
 
Saksgang 
 

Møtedato  

Formannskapet 15.05.2025            
Utvalg for levekår 04.06.2025            
Råd for personer med funksjonsnedsettelse 27.05.2025            
Ungdomsrådet 28.05.2025            
 
 

   

Saksframlegg 

 

TV-aksjonen 2025 - Atlas-alliansen 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

1. Farsund formannskap oppnevner en komité på 7 medlemmer til å foreta TV-aksjonen 
2025 – Atlas-alliansen bestående av: 
1 representant fra formannskapet, leder av komiteen 
1 representant fra administrasjonen  
1 representant fra utvalg for levekår 
1 representant fra Kirkelig fellesråd 
1 representant fra Farsund frivilligsentral 
1 representanter fra ungdomsrådet 
1 representant fra råd for personer med funksjonsnedsettelse 
 

2. Fra formannskapet velges som komiteleder: 
              _____________________________________________ 

 

Vedlegg 
NRK TV-aksjonen 2025_ Anmodning om å opprette kommunekomité 
12.03.25 NRK TV-aksjonen 2025 - Farsund kommune - Anmodning om opprettelse av 
kommunekomite 
Håndbok for kommunekomiteer 

Saken kort fortalt 
NRK TV-aksjonen 2025 er tildelt Atlas-alliansen og aksjonsdagen er satt til søndag 19. oktober.  
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Farsund kommune v/ordfører blir i vedlagte brev 12. mars 2025 fra fylkesaksjonsleder for NRK TV-
aksjonen i Agder, Helene Knutsen Fosso, bedt om å opprette en kommunekomité for TV-aksjonen 2025.  
 
I brevet opplyses blant annet om årets TV-aksjon: 
«Gjennom årets TV-aksjon den 19. oktober skal Atlas-alliansen gi hjelp til mennesker med 
funksjonsnedsettelser i land som er rammet av krig, kriser og fattigdom. Ca. 1, 3 milliarder mennesker i 
verden har en funksjonsnedsettelse, noe som gjør dem til verdens største minoritet. Pengene skal gå til 
skolegang, helsetjenester, nødhjelp og hjelpemidler som rullestoler, krykker, briller og proteser. Årets 
TV-aksjon skal sørge for at 200 000 mennesker med funksjonsnedsettelser og familiene deres i Palestina, 
Ukraina, Etiopia, Nepal, Tanzania, Uganda og Zambia får et bedre liv. Atlas-alliansen er en 
paraplyorganisasjon for åtte organisasjoner av og for mennesker med funksjonsnedsettelser. 
https://www.tvaksjonen.no/aktuelt/atlasalliansen-2025/» 
 
Kommunedirektøren foreslår at en kommunekomite oppnevnes med 7 medlemmer med mulighet til å 
utvide denne. Foreslått sammensetning er etter lignende praksis gjennom mange år, men 
formannskapet står fritt til å endre denne.  
 
Medlemmene fordeler seg på lokasjoner i Vanse, Borhaug og Farsund på aksjonsdagen. I alt pleier ca. 
100 bøssebærere å være i aksjon i kommunen denne søndagen i oktober. I forkant av innsamlingsdagen 
avholdes normalt et par planleggingsmøter i komiteen. I tillegg pleier leder av komiteen i forkant å 
arrangere en giverstafett hvor næringslivet i kommunen oppfordres til å støtte årets aksjon.  
 
Det har blitt vanskelig med årene å skaffe nok områdeledere og bøssebærere til å dekke hele 
kommunen. I fjor var det nesten full dekking, men i fjor og tidligere år har det vært svært utfordrende å 
oppnå full dekning. Et alternativ kan derfor være å avholde heldigital innsamling, evt. med bruk av 
enkelte bøsser. I fjor samlet Farsund barneskole inn kr 126 737 på sin digitale bøsse for skolebeløp og 
cafe.  
 
Vurdering 
Økonomiske konsekvenser  
Få eller ingen konsekvenser for kommunen.  
Konsekvenser for barn og unge 
Det vurderes positivt at barn og unge får muligheten til å hjelpe andre via tv-aksjonen.  
Konsekvenser for klima og miljø 
Få eller ingen konsekvenser for kommunen. 
Konsekvenser for folkehelse 
Det vurderes positivt for folkehelsen at alle som ønsker kan bidra med å hjelpe andre via tv-aksjonen.  
 
Konklusjon 
Det foreslås å oppnevne en komite på 7 medlemmer som får i oppgave å gjennomføre årets TV-aksjon i 
Farsund kommune. Denne kan fritt utvide komiteen ved ønske og behov og bestemmer selv hvordan 
innsamlingen til tv-aksjonen skal avholdes. 

https://www.tvaksjonen.no/aktuelt/atlasalliansen-2025/

